中   国   植   物   学   会
中植会字〔2023〕14号

关于公布中国植物学会第十七届理事会

青年常务理事名单的通知

为加强青年科技人才的培养和使用，激发青年人才活力，中

国植物学会结合实际发展需要，经第十六届理事会第 10 次理事

长联席会审议通过，决定在第十七届理事会增加青年常务理事。

青年常务理事由 45 岁以下非常务理事的理事组成，可列席常务

理事会。

现将第十七届理事会青年常务理事名单予以公布：

青年常务理事（34 人，按姓氏拼音排序）：

陈  锋  陈  槐 达瓦顿珠 杜  芳 杜会龙 宫  磊

郭  娟  侯  昕 焦雨铃 焦远年 李陈龙 李红菊

李鸿彬  李  霞 林  芳 鲁丽敏 欧阳亦聃 普诺·白玛丹增

苏  涛  孙  博 王  东 王二涛 王  强 夏晓飞

徐  强  杨虎彪 杨文强 杨元合 张铧坤 赵云鹏

钟伯坚  钟上威 周  姚 朱福远

                                 中国植物学会

                               2023 年 12 月 27 日